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Leopard7000-2924GTF-SI-MS RFIZ Ik LEXRE AKX SEAF L, 2FF 24
10/100/1000Base-T Ei&ERL RJ45 [1+4 4 1/10G SFP+ HIkFLEHEE, Argin SRt &,

BEMETNEE, 28 IPV4/IPV6 B, STFHSIRMER, SUFT@EIREMIFIG. 5
EH) ACL/QoS REEMIFEHI VLAN I8E, B TEBYER. XIHFSMMNBTRIDY
STP/RSTP/MSTP(<50ms)lAR% (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FHkE & nFIMEL AT 5
, SREMEHRER, TIARERSEE, MEEENBIAERTER. RIESCRLEFE
%, B®id Web, CLI. SNMP, Telnet EWES, #TIHOEE, BEAMIER, KORER
%, VLAN %I93, IGMP, Z2RRESHNANSERE. HESZENMENAENE, BE5E
& RE. BX. mE 8K Bk, RITEPAMREREN. 8. TRBENE.
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B TIREAN, AR AT

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 107 Ha, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B EAFSAFERES

<& 3CFF TEEE 802.1Q VLAN, FH /' A] DA4# 75 KRG R 73 VLAN, SCHF Voice VLAN, SZHF QinQ
i E .

O SCFF QoS, SCREEE T U M. JET 802. 1P AL T DSCP ) = FP i Je s =URI Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VLECAUN L AL B AR AR LUK IR T AS PR R S 0SB . R i 9, 4R AR
10 22 4 7 T 42 1) SRR

& SCRE IGMP V1/V2/V3 HFEHMIL, SCRF IGMP Snooping, i A2 2 2 i iy i MU M 42 AL S

ERNEL YN

SCRF LV ARIE R ERPS Al STP/RSTP/MSTP A2/ S s, Bk —Z ¥R . SEILBERS %03

O XFFERICRMBFILE, AROYMEERT S, S AEIIM. BmA0, el

ET3

&

B ERHNZENTFIIH

O 3CRE 802, 1X WAIE, R M THEHLIR BEE D BE,  HARAE DA E 45 S0 52 4% 5 1 AL
R BT

SR Ui R

SCHES T R A o

O ST TPMACH E1+VLAN PO SC4% 58 ThhE

& O

BA R E TR
EHURIIFE. XU s it SR r e mshse, BOAMER, PRIE™ dfaEiaqT.

SKFH ONV [ BRI, Rt dit, fRAHKC AFE PoE i .

B R E 5 CCC hRifE, 584754 CE. FCC. RoHS 22K, ffi 424 ml 5%,

F Al s B EFR R AT (PWR) o 3 FRIRESFRZR T (Link) o PoE LARFRRITHeAA T AR
TAERE
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O FF Web M. CLI iy447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3)
[ BRI 4E T R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHE %4,

O LRFRUON, RGHE. w O Egih, # 1M mifmsis.
O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B R 495 1 1) S Wi B (0S4 PR 0

O SRR CPU Mifs. WAFIRTE. Ping il ZgiKBErall.

7= i SR -5 HA%
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. Telnet £ #£4k

Leopard7000-2924GTF-SI-MS

24 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 %I (Data)

IFi 7€ 3ty 11 44~ 1/10G SFP+ JiJk EBOLLT4EIE (Data)

1 /> Console RS232 #2411 (115200, N, 8, 1)
W 1 RFAE 1-241110/100/1000Base~T (X) HZENMTM, 4=/ TMDI/MDI-X H i B

10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<100 meter)

T-JESFP/ T3 JRSFP+ SEeF4 10, BRAARCE G, FERM, CAaliil Bs/ 28, Bt
e FIREE .

/REFRER, 1O
KO X Turbo #BAN 2. 5G JefiHy @ K A%

ZHE —— TAEPK: 850nm , (EHIFEES: 0~500M; 850nm , AL4FEES: 0~300M (106);
e PR —— TAEBK: 1310nm, FEHIFEES: 0~40KM;

TAEPK:  1550nm, FEHIFEE: 0~120KM .

™
b

IEEE802. 3 10BASE-T; I1EEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3ab 1000Base-T;

o 24 ip L
IEEE802. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
TEEE802. 3x

LY BN e R ()

LS 468Gbps  (FEhHZE)

A5 R H@64byte 145. 23Mpps

CPU 800MHz
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HLIRRRE

DRAM 1Gbit
FLASH 128Mbit
MAC HhhikZ 16K
L R 12Mbit
7 12000byte
_ HIJRAE/RAT : PWR (B (0) ;. RGEHR/RIT: SYS () MR /RAT: Link/Act GEEL), 6.
LED #8747
L/A (&tth)
—HEIE R I K A AT RI0BJERATF, BRIV ) %ED

WHEMESH

BINER /N 60W (3T AC100-240V)
B IHE FENLIhRE: <20W: JEThEE: <45W
fit & HLYE NE IR, AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A

7 ES AR

AR/ -20~+55° C; 5%~90% RH Toikksk:
TEAGIRE /IR -40~+75° C; 5%~95% RH Johtss
AMURSE (L*WHD 440x290x44. 5mm

/B <4.8kg / <5.0kg

7% 77 S, 10/19 ~FHURE 223

ui B8 : 4KV 8/20us;

i /B ) )
B354 1P30
PRI . CMA. CNAS;

GHANE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;

FCC Part 15 Class B; RoHS;

CFF TEEE802. 3x iitf (43X

SRR T v TR T R XU

SCREXT N S 1 4R SO R R T B IE, KL /Ny 16Kbps, # KN 1Gbps
SRR O SER R 2 (Flow Interval)

o SR 1 BB 65 LUK R B R A
XHRFERWIECE, BN SCRE 12000byte ELZY I
SRR S 7 H DR AL
SCREG I SFP 5k DDMI sEIs #ri2 Wi D g
SCRF L2+PIE DRE, SCRF IPv4/IPve BRASER . & 3CRF 128 26 H, SCHFXURR
o SZ¥F RIPV1/v2, RIPng
S kF OSPFv1/v2, OSPFv3
SR ARP PR, mKZ&H 1024 A
SRR T 16 VLAN (4K 4>) , TEEES02. 1q
SCREEE TP L) VLAN
VAR CEFEET MAC Hb3k ) VLAN

Y #F Voice VLAN
Y Access. Trunk. Hybrid =288 O HC &
YHQinQ B
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2 GVRP VLAN

CFELACP BhERA

Uit FIC 5 SRS RS

SRR 14 M REH, TR R KRR 8 MM

S FF STP (IEEE802. 1d)

S FF RSTP (IEEE802. 1w)

S FF MSTP (IEEE802. 1s)

S FF STP BPDU Guard. BPDU idii€F1 BPDU %%

ERPS ¥ SCHF ERPS 340, AR @B )/ T 20ms,  ITU-T G. 8032
7 FF IGMP Snooping v1/v2/v3. % FF 1024 NHIRA
SCHFF P PR BS T AL

PR VLAN

S FF IGMP Snooping

S FFMLD Snooping

SCHREMVR CEHLAR = 3™ A

SCRRRE A O R B R AR

SCRRRE A O ) B R AR

FEBPUES: N A

W SCFE 4 A D2

S EEDiff-Serv QoS

BN 0 SRR 8 Mt BA S

3745 802. 1p/DSCP 41t 4 2% e i

SHRFRAFEE L (SP. WRR. SP+WRR)

XFR L ZibRIE Mark/Remark

SCRERE TR L 8

SCHRERE TR H 5T 7]

SCIRERE T PR 5k

SCRF L2~L4 G uEThRE, W LAVCERAR SCRT 80 N2y, $RMUEHET-UR MAC itk H Y MAC
bk YR IP kb, HE) IP kb, IP PRUEAY. TCP/UDP ¥ M. TCP/UDP % @l VLAN
&5 X ACL,

SRR T O . VLAN R & ACL

SCHE LLDP, 5 i X 26 5 B 2R G 2% ) B W it 0 B A5 R
SRR CPU Mids. A7 M. Ping #l. ZRATRTIN
SR P Ay G ER O A IR

SCRREE T D TEEES02. 1X IAiIF

SCHF AAARRADIUS AIE

SCHFE MAC Hiuhil 2 > %5 H BR 1

375 MAC Hiu it 2

eacnt e SCHF SSH 2.0, M 8 FER A2 4 n @ iE

SCHF SSL, PRBEEE AL e 4

S 1R Y

SCHFE ARP R SCPRIHE T RE

S IP Pk R A

RF ARP N2 AT fE

EHE)

ik

QoS

ACL
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X HFBIT DoS Bty

SR )T B R SR

SCHFENVEARE &t L
IP+MAC+VLAN-+3if; [ ¥ 74 7. 46 52 T it

Y H#f IP Source Guard IhfE

CHF DHCP Serve

DHCP CHF DHCP Client

S FF DHCP Snooping

Y #F Console/AUX Modem/Telnet/ CLI #x24THECLE
SCEEWEB M (SZHF HTTPS)

SCHEFTPL TFTP. Xmodem. SFTP U b F#E 21
SZFF SNMP V1/V2C/V3

SCRF— L R

" i SCFF NTP I

ek CHRLTIEHE
¥ Ping A6
KRRGIRE R A
SCRE CPU RIS F SRS EE

SCRPRERSZ ALY LLDP

SCREGIRLET ONV NS ~F & AL e U 2 (LLDP+SNMP)

Web i Sids: 238X YE4% chrome V42 BRHERAS, Mozilla KIN 2.5 SR EARA, AR
Internet Explorerl0 B{HE A ;

RGHER e MRV NTL R

TCP/ 1P, 4% & AD &8 A 45 #4E 248 (W1 Microsoft Windows, Linux B Mac 0S X) %2
FAEM P S THENL L 5 KR EL DKM S,

Page 6 of 7




ONV

290mm , 'J

L
sasmm [ e

onv | ' | | '
“AB c ; DE

J

ACIN 1 DI-240Y

ABBETIEIERIT B.EFIT{EIERIT
C.24 1 RJ45i% [ D. 10GHJKSFPFAFO
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